
VÝTĚZNOST
750 ml přípravku postačí na:

až do 850 běžných metrů
Hodnota uvedené spotřeby je orientační a vztahuje se na jednu 
vrstvu a vlastnosti materiálu

VŠECHNY TYPY SPÁR

Neřeďte: Jedná se o přípravek připravený k použití. 
Návod k použití 
Očistěte povrch čisticím prostředkem FUGANET. Nastříkejte přípravek 
FUGAPROOF na suchý povrch, přímo na spáry a osušte přebytečný 
přípravek hadrem. Po povrchu můžete chodit již po 4 hodinách. 

• Ekologický přípravek: s obsahem vody
• Připravený k použití a snadno aplikovatelný
• Bezpečný při použití v rámci aplikace prostřednictvím spreje
• Neobsahuje VOC: ošetření ohleduplné z ekologického hlediska
• Nezpůsobuje změnu původní barvy spár
• Bez zápachu
• Technologie s obsahem vody: velmi výrazně zkracuje doby 

ošetření
• Aplikovatelný také na povrchy se zbytkovou vlhkostí

• Chrání a sanituje spáry z cementových spárovacích hmot
• Usnadňuje odstraňování nečistot a běžné čištění
• Zabraňuje vstřebání vody a skvrnám na povrchu

FUGAPROOF 
OCHRANA SPÁR

POUŽITÍ

VÝHODY

APLIKACE

Varování
Povrch 24 hodin před nanesením přípravku nemyjte.
Zbytky vysušeného přípravku, které nebyly odstraněny po nanesení, je možné 
odstranit CLEANER PRO zředěným v poměru 1 : 30.

TEPLOTY
Skladovací teploty: od 5 do 30 °C.
Přípravek je třeba aplikovat na materiál při teplotě od 10 do 30 °C.

VAROVÁNÍ
• Udržujte mimo dosah dětí.
• Po použití neodhazujte volně v přírodě.
• Přípravek v kanystru není mrazuvzdorný.

Balení
Nádoba o objemu 750 ml a s rozprašovačem: 
kartón po 6 ks.

O
C

H
R

A
N

N
É

 P
R

O
S

TR
IE

D
K

Y


